

زن بازوی قوی مقاومت است/ باید در برابر فرهنگ زن فلسطینی تعظیم کنیم



فعال فرهنگی بین المللی لبنان تصریح کرد: امروز ما باید در برابر فرهنگ زن فلسطینی تعظیم کنیم که علمی، رغم بمبارانهای موجود ازدواج می‌کند؛ به حیات طبیعی خود و به تربیت فرزندانش ادامه می‌دهد و صبر و مقاومت می‌کند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "هدی الموسوی" استاد و فعال فرهنگی بین المللی و خواهر شهید عباس موسوی دبیرکل پیشین حزب الله لبنان در هجدهمین و بیست و یکمین طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن تبریک ماه رجب گفت: اسلام دروازه اصلی برای تربیت انسان و تکامل آن برای شناخت مصلحت دنیا و آخرت است.

وی تصریح کرد: انسان مسلمان باید به فرهنگ سیاسی و جهانی زینت یابد تا تجسمی از دستورات خدا باشد و نسبت به دستورات او بصیرت داشته باشد و شبهه‌های موجود او را دچار اشتباه نکند. پس شناخت اسلام گنجی است که از طریق آموزه‌های آن ما همیشه در برابر دشمنان خود پیروز خواهیم بود.

فعال فرهنگی لبنان گفت: سید عباس موسوی سید شهدای مقاومت، دائما به نقش مهم زن در عملیات تبلیغ دین اشاره داشت، امام خمینی(ره) و آیت الله خامنه ای نیز پیوسته به نقش مهم زن در جهاد تأکید داشته و دارند.

وی ادامه داد: نقش زن فرهنگی امروز در تمامی میادین به شکلی قوی و فعال آشکار شده است. جهاد در لبنان، فلسطین، ایران، عراق و سوریه را چه کسی جز زنان مدیریت می‌کند؟ آنان نقش اساسی در جنبش‌های جهاد دارند و زن با تربیت صحیح، افراد خانواده خود را به معرکه جهاد می‌کشاند.

موسوی تأکید کرد: زن همانند بازوی قوی برای مقاومت در مجهز ساختن آن و جهاد پزشکی و رسانه ای و ... است. به گفته مقام معظم رهبری زن جزء اصلی جنبش مقاومت در صبر و حمایت و تقدیم کردن فرزندان و عزیزانش است.

وی افزود: بنا بر این امروز شاهدیم که زن و از جمله در فلسطین مورد هدف قرار گرفته است، زیرا زن است که فرزندان مقاوم و پهلوانان را تربیت می‌کند و استمرار مقاومت به دست زنان است. تقدیم مجاهدان برای ادامه یافتن راه مقاومت ضروری است و این بر عهده زن است، زیرا او سازنده اول عنصر بشری است.

فعال فرهنگی بین المللی لبنان به کاهش موالید در ایران اشاره کرد و گفت: کاهش موالید، ترویج تفکر غربی است و به این طریق می‌خواهد، مسیر جهادی خود را کنار بگذاریم که این ضربه ای به تفکر اسلامی و مقاومت است.

وی اضافه کرد: امام راحل فرمودند، بهترین کاری که یک زن می‌تواند انجام دهد، تربیت فرزندان صالح است. امروز ما باید در برابر فرهنگ زن فلسطینی تعظیم کنیم که علی‌رغم بمبارانهای موجود ازدواج می‌کند؛ به حیات طبیعی خود و به تربیت فرزندان ادامه می‌دهد و صبر و مقاومت می‌کند.

موسوی گفت: استمرار مقاومت امروز بر گردن زنان و در وهله اول از نظر فرزندآوری و تربیت آنان است؛ مادر، مدرسه اول برای تربیت یک انسان مجاهد و مقاوم در راه خداست؛ پس اگر بخواهیم با امام عصر خود بیعت کنیم باید فرزند بیاوریم و آنها را تربیت و در راه اسلام تقدیم کنیم تا روح اسلام زنده شود. تمامی این پیروزی‌های اخیر با تقدیم خون شهدا حاصل شده است.